& pro Confessariis sollicitantibus; de quo fuit actum  
et in secundo tomo.

## APPENDIX XLI.

## Nonanda quadam de denunciacionibus.

Clarissimam sententiam quod ordinatus non  
accipit nisi auctoritate superioris, & non possit denunciarum  
faulius correccio; fieri statim potest denunciarum; multo  
magis si nocturna praevideatur.

Prelato precipienti denuntianti ante correptionem  
putat Ang. Ver. de nunc. §. 20. & Nayar. cap. Inter  
verba concil. & cap. perfecta num. 384. obediead  
esse si intelligatur de secreta denunciatione. Alii tamen  
contra sententiam in Sylv. ver. correlative qu. 8. S. Thom.  
2. 2. ques. 33. art. 7. ad 5. Sayyela reg. lib. 11. cap. 4  
num. 13. docentes huiusmodi praeceptum intelligendum  
esse falso ordine Charitatis fraternae contra quem si  
Prelatus expresse precipiat, peccate mortaliter ipsum,  
& denuntiantem.

3. Prelato discreto licet ante correptionem denun-  
tiare docet Ricard. in 4. disp. 19. art. 4. ques. 1. Re-  
ctius id negant alii ut Sot. de reg. Secr. memb. 26. qu. 4.  
dub. 3. B. Med. lib. 1. cap. 14. §. 16. fuit Sayl. cap. 4.  
et plurimos referentes.

4. Peccatum mortale, ut heres, prodicio, &  
denuntiandum est non premisa correccio. S. Thom.  
art. 7. cit. ad 2. & quod. i. art. 16. in resp. 39. Deltrius lib. 5.  
feli. 4. ver. sexto tenetur. Idem cum est in dictione  
tertii Sylv. ver. denunciatio quod 4. Sot. ubi supra,  
dub. 3. Nav. cap. 18. a num. 25. num. 33. & de  
accus. confe. 2. B. Med. ubi supra, & com.

## C A P U T III.

## DE HORIS CANONICIS.

422 H ORE Canonica, hoc est per Sanctos' Cano-  
nem distributa, & status horis prefixa;  
sunt septem: Laudes cum Matutino computantur pro  
una hora: Cujus numeri iuxta significatio declaratur per sequentes versus.

423 Heo sunt, septem propter quod psallimus horis,  
Matutina ligat Christum, qui criminis purgat. Prima  
replet spissi. Causam dat Tertia mortis. Sexta Cru-  
ci noctis. Laus eius Nonna biperit. Vespera deponit.  
Tansu completa reponit.

## A D H O R A S

424 S UB mortali tenentur confitenti in Sacra punc-  
to Subdiaconatu, Beneficiati, & Religiosi  
Choriste Ordinis Minorum, quos Regula obligat & die  
professionis, v. tom. 3. num. 120. & 141.

425 Omissio divini Officii est peccatum contra Re-  
ligionem. Omissio unius horae, aut pars notabilis, est  
mortalis. Omissio unius Psalmi, aut Lectio, est  
parva materia. Licit non sit necesse, confituti est ex-  
primere numerum horarum eodem die omissarum ob-  
penitentiam imponendam.

RELIGIOSI CHORISTAE, ET MONIALES  
CHORO ADDICTAE